
交流ボッチャ大会 

 

 

  

主催者を代表して理事長のご挨拶です。 

ご尽力くださいました皆様、ご多忙の中ご臨席を賜りました 

ご来賓の方々に感謝申し上げます。 

  
初めてボッチャをされる方も多数いらっしゃいました。協会関係者

の説明を熱心に聞いて期待が高まります♡ 

  

選手宣誓 「優勝目指し頑張るぞ！！」 笑顔があふれます(^▽^)/   



   
えい！  素晴らしいコントロールに拍手      

  

接戦が繰り広げられました  慎重に測ってくださいます(^▽^)/ 

白熱した試合が続き応援にも力が入りした   

    

優勝は、「ゆきさファミリー」さん。おめでとうございます！！ 

「楽しい(^▽^)/」というお声が多数ありました。 

皆様からのお声は今後の取り組みの参考にさせていただきます。 

今後とも宜しくお願いいたします 

 


